MARESZITLE verseny mingsiitése

Versenyengedély szam
380/RS-10/04

A verseny szervezije
Magyar Rendor Szituacios LE
A verseny kezdete

2018. oktober 6, szombat
A verseny vége

2018. oktober 6, szombat
A nevezéstipusa

Hatérido nél
Nevezés dij

kdli

Ed 6 kategdria 3000.-Ft Minden tovabbi kategdria 2000.-Ft.
Nevezési dij befizetésének madja

K észpénz

Kiskal pi - Standard pgy maroklofegyver (31/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés

1

10
11
12

13

Név

Rittgasszer
Istvan

V ass Sandor
Farkas Robert
Liber Gabor

Piotrowski-
Korvin Balazs

Nagy Karoly dr
Bak Andrés
Bognar Lajos
Pal Imre

Nagy Zoltan dr
Balint Miklos
Fabian Janos

Molnar Thomas
Antal

Szilletési
datum

1961.

1968.
1975.
1956.

1966.

1981.

1982.

1955.

1950.

1965.

1953.

1958.

1973.

Klub

Kiskunlachazi
Kozségi LK
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Dunatjvérosi LSE
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Protective Force
LSE
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Magyar Rendor
Szituacios LE

Eredmény  Megjegyzés
31,0

31,0
31,0
31,0

31,0
31,0
31,0
31,0
31,0
31,0
31,0
31,0

31,0

Mindosités
|. osztdly

|. osztaly
|. osztdly

Il. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly
[l. osztdly
Il. osztdly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly

|. osztaly



Sziletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
Vasarhelyi Kiskunlachazi .
14 Laios 19409. Kozségi LK 31,0 |. osztaly
15 Job Péter 1968. Kiskunlachezi 31,0 |. osztély
Kozségi LK
Rézsal. Oliver Protective Force .
16 Dr. 1945. L SE 31,0 |. osztaly
L , Magyar Rendor .
17 Vezér Henrik 1971, SZituAci6s LE 31,0 |. osztaly
18 Poroszlay Ervin 1970 Magyar Rendor 4, | osztaly
' Szituécios LE ' '
19 AcsImre 1965. Kl__sl<t{nl_acha2| 31,0 |. osztély
Kozségi LK
Walter Lészlé Magyar Rendor .
20 Bda 1964. SZUACIGS LE 31,0 |. osztaly
. . Kiskunlachazi .
21 Wégner Zoltan  1971. Kozségi LK 31,0 |. osztaly
Angyd Protective Force .
22 Krisatian 1975. L SE 31,0 |. osztély
23 VassGébor 1977 Magyar Rendor 4 |. osztaly
' Szituéciés LE ’ '
Bédis Krisztian Kiskunlachazi .
24 Laios dr 1984. Kozségi LK 31,0 |. osztaly
25 Météffy Arpad 1954 Kiskunlachézi 31,0 |. osztél
y AR ' Kozségi LK ’ - 052y
Vinko Gyorgy Protective Force .
26 Bence 1976. L SE 31,0 |. osztaly
27 Baké Sandor 1984 Kiskunlachazi 31,0 |. osztély
Kozsegi LK
28 Haldsz Odon  1935. Kiskunlachezi 31,0 1. osztaly
Kozségi LK
, . Kiskunlachazi .
29 CzikoraLaos 1958. Kozségi LK 31,0 [1. osztaly
30 Kéa Bda 1951, Kiskunlachazi 31,0 1. osztély
Kozsegl LK
. Kiskunlachazi .
31 CsernaKaroly 1977. Kozségi LK 31,0 Il. osztdly
32 HorvahPdl  1948. Kiskunlachezi 31,0 II. osztély
Kozségi LK
Berecz Imre .
33 Balazs 1979. 5 Fegyver KupaSE 31,0 |. osztaly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

Ko6zp gy pisztoly Standard revolver (32/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.



Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Sziletés
datum

1977.

1971.

1953.

1951.

1949.

1975.

1948.

1953.

1966.

1964.

1978.

1975.

1968.

1971.

1965.

1970.

1973.

1961.

1958.

1958.

Helyezés Név

1 Vass Gabor

2 Wagner Zoltan
Sténé Peti

3 p
Agnes

4 Kétai Béla

5 Vésérhelyi Lajos

6 Angyal Krisztian

7 Horvéath Pal

8 Baint Miklés

9 Piotrowski-
Korvin Balézs
Walter LészI6

10 Béla

11 Ellenbacher
Andras Laszl6

12 Magyar Attila

13 Jod Péter

14 Gubis Csaba

15 Nagy Zoltan dr

16 Farkas Zoltan

17 Molnar Thomas
Antal

18 Bartus Gyorgy

19 CzikoraLgos

20 Rittgasszer Istvan 1961.

21 Fabian Janos

22 Erdei LaszIo

1977.

Klub

Magyar Rendor
Szituéciés LE
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Albertfalva
LOvészek SK
Kiskunlachézi
Kozségi LK
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Protective Force
LSE
Kiskunlachézi
Kozségi LK
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Protective Force
LSE

Magyar Rendor
Szituéaciés LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Puskatus
Sportlvészeti
Egyestlet
Kiskunlachéazi
Kozségi LK
Albertfalva
LOvészek SK
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Kiskunlachézi
Kozségi LK
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Kiskunlachézi
Kozségi LK

Eredmény
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0

32,0

32,0

32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0

32,0

Megjegyzés Mindsités

|. osztaly
|. osztdly
Il. osztdly
|. osztaly
Il. osztaly
|. osztaly
Il. osztdly
[l. osztaly
[l. osztdly
|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

[l. osztdly
Il. osztaly
Il. osztdly
|. osztaly
Il. osztaly
|. osztaly
|. osztaly
[l. osztaly
|. osztaly

Il. osztdly



Helyezés Név

23 Kiss Gabor

24 Bode Imre dr

o5 Szi getvarl
Gyorgy
Fari Laszl6

26 Marton

27 Poroszlay Ervin

28 Mészéros Laszl6

29 PA Imre

30 Sagi Gyorgy

31 Bak Andras
Berecz Imre

32 Baldzs

33 Nagy Zoltan

34 Nagy Kéroly dr

35 Giuliani Lorenzo

36 Kunszt Tamas

37 Halasz Odon

38 Rajner Katalin

39 Nagy Adam

40 Jobbagy Istvan

41 Ertl Istvan

42 Bqdls Krisztian
Laosdr

43 Toth Sandor

44 Bakd Sandor

45 Liber Gabor

Sziletési
datum

1971.

1978.

1995.

1978.

1970.
1974.
1950.
1956.
1982.

1979.

1977.

1981.

1977.

1975.

1935.

1980.

1962.

1961.

1982.

1984.

1964.

1984.

1956.

Klub

Puskatus
Sportlovészeti
Egyestilet
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Alpokalja SE
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Alpokalja SE
Kiskunlachazi
Kozségi LK

5 Fegyver Kupa SE

Puskatus
Sportldvészeti
Egyesiilet
Kiskunlachézi
Kozségi LK
Protective Force
LSE

Magyar Rendor
Szituéaciés LE
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Albertfalva
LOvészek SK
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Kiskunlachazi
Kozségi LK

Eredmény

32,0

32,0
32,0
32,0

32,0
32,0
32,0
32,0
32,0

32,0

32,0

32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0

32,0

Megjegyzés Mindsités

|. osztdly

Il. osztaly
|. osztaly
|. osztaly

|. osztdly
|. osztaly
[l. osztdly
[l. osztdly

Il. osztdly

Il. osztdly

Il. osztdly

|. osztaly
|. osztdly
[l. osztdly
Il. osztdly
|. osztdly
[l. osztdly
|. osztaly
[l. osztdly
Il. osztaly
Il. osztdly
|. osztaly

|. osztdly



Helyezés Név

46 Szénasi Gabor

47 Méatéffy Arpéd

48 Magyar Andrés
Kirdly Zsolt

49 Rajmund

50 Vezér Henrik
Schofhauser

o1 Szilard
Szikszay

52 Leventedr

53 CsernaKaroly

54 Me;e| Istvan
Ervin
Radvanyi

95 Szabolcs

56 Vinko Gyorgy
Bence

57 Farkas Robert

58 Vasarhelyi Lajos

59 Herczeg Zsolt

60 Horvéth Ferenc
Zsarnoczay

61 Attiladr

62 AcsImre

63 Sara Viktor

64 Téth Endre
Stuban Akos

65 Gébor

66 RézsalL. Olivér
Dr.

67 Sods Norbert

68 Shabajkin Jurij

Sziletési
datum

1972.

1954.

1973.

1969.

1971.

1980.

1985.

1977.

1984.

1967.

1976.
1975.
1949.

1971.
1966.

1957.

1965.

1975.

1985.

1978.

1945.

1974.

1962.

Klub

Magyar Rendor
Szituéciés LE
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Magyar Rendor
Szituacios LE
Alpokalja SE

Protective Force
LSE
Dunaljvaros LSE
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Alpokalja SE
Alpokalja SE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Puskatus
Sportlvészeti
Egyesiilet
Protective Force
LSE

Puskatus
Sportlvészeti
Egyesiilet
Albertfalva
Lovészek SK

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Eredmény
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0

32,0
32,0
32,0

32,0
32,0

32,0
32,0
32,0

32,0

32,0

32,0

32,0

32,0

Megjegyzés Mindsités

|. osztaly
Il. osztdly
Il. osztaly
[l. osztdly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
Il. osztdly
Il. osztaly

Il. osztdly
Il. osztaly
Il. osztdly

|. osztaly
|. osztdly

|. osztaly
|. osztdly
Il. osztdly

|. osztaly

Il. osztdly

|. osztaly

Il. osztdly

Il. osztdly



Versenyengedély

Sor étes puska Standard 6ntoltd (33/RS) - Felnott vegyes

Sorétes félautomata

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

Helyezés Név
1 Séra Viktor
5 Walter Laszlo
Béla
Vinko Gyorgy
3
Bence
4 Poroszlay Ervin
5 Magyar Attila
6 Farkas Zoltan
. Molnér
Thomas Antal
8 Stuban Akos
Gébor
9 V ass Gabor
10 Kunszt Tamas
11 Piotrowski-
Korvin Balazs
Fari Laszl6
12 Marton

Szuletési
datum

1975.

1964.

1976.

1970.

1975.

1970.

1973.

1978.

1977.

1975.

1966.

1978.

Klub Eredmeény
Magyar Rendor

Szituécios LE 330
Magyar Rendor

Szituacios LE 330

Protective Force LSE 33,0

Magyar Rendor
Szituaciés LE
Puskatus
Sportlvészeti 33,0
Egyesilet
Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Puskatus
Sportldvészeti 33,0
Egyesilet
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE

33,0

33,0

33,0

33,0
33,0

Protective Force LSE 33,0

Magyar Rendor

Szituacios LE 330

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum

Versenyengedély

Sor étes puska Standard 6ntolto (33/RS) - Felnott vegyes

Sorétes ismétlo

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

Szuletés

datum

Klub Eredmény

M egj egyzés

Min0sités
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly
Il. osztaly
1. osztdly

Il. osztdly

Megjegyzés Mindsités



10

11

12

13

14
15

Rajner Katalin
Giuliani
Lorenzo

Szikszay
Leventedr

Sobs Norbert
Szigetvari
Gyorgy
AcsImre
Zsarndczay
Attiladr
Nagy Zoltan
Schofhauser
Szilard

Rézsal. Olivér
Dr.

Mezeai Istvan
Ervin

Kiss Gébor

Nagy Adam
Berecz Imre
Baazs

Farkas Robert

1980.

1977.

1985.

1974.

1995.

1965.

1957.

1977.

1980.

1945.

1984.

1971.

1962.

1979.
1975.

Magyar Rendor
Szituéciés LE 330

Protective Force LSE 33,0

Magyar Rendor
Szituacios LE
Puskatus
Sportldvészeti 33,0
Egyesilet
Magyar Rendor
Szituacios LE
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Puskatus
Sportl6vészeti 33,0
Egyesiilet
Magyar Rendor
Szituéciés LE

33,0

33,0
33,0

33,0

33,0

Protective Force LSE 33,0

Magyar Rendor
Szituacios LE
Puskatus
Sportlovészeti 33,0
Egyestlet
Magyar Rendor
Szituacios LE

33,0

33,0

5 Fegyver KupaSE 33,0
Dunaljvérosi LSE 33,0

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

Kiskaliber U puska (34/RS) - Felnoétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Bakd Sandor

2 AcsImre

3 Berecz Imre
Balazs

4 Kéata Béla

Szilletési
datum

1984.

1965.

1979.

1951.

Klub Eredmény
Kiskunlachazi

Kozségi LK 34,0
Kiskunlachazi

Kozségi LK 34,0

5 Fegyver KupaSE 34,0

Kiskunlachazi

K 6zségi LK 340

M egj egyzés

|. osztdly
|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly
|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly
1. osztdly

I1. osztaly

I1. osztaly

I1. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

Mindsités
|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly

I1. osztaly



Helyezés Név

5 Bddis Krisztian
Lajosdr
Giuliani

6
Lorenzo
Vasarhelyi

7 )
Laos

8 Molnar Thomas
Antal

9 Horvéth Pal
Walter Laszlo

10 Béla

11 Piotrowski-
Korvin Balazs

12 CsernaKaroly

13 Bak Andras

14 Pal Imre

15 Rozsa L. Olivér
Dr.

16 thtgasszer
Istvan

17 Magyar Andrés

18 Poroszlay Ervin

19 Vinko Gyorgy
Bence

20 Erde Laszl6

21 Farkas Robert

Szlletési
datum

1984.

1977.

1949.

1973.

1948.

1964.

1966.

1977.

1982.

1950.

1945.

1961.

1973.

1970.

1976.

1977.
1975.

Klub Eredmény
il LK 0
Ersoéectlve Force 340
sty LK 0
Srvees e 0
Ersoéectlve Force 34,0
Ersoéectlve Force 340
Srvees e 0
Erstz)éectlve Force 340
sty LK 0
Dunaljvarosi LSE 34,0

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

Nyilt nagyodbi puska (35/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név
1 Kunszt Tamas
2 Farkas Zoltan

Sziletési
datum

1975.

1970.

Klub Eredmény
Magyar Rendor

Szituécios LE 350
Magyar Rendor 350

Szituéciés LE

M egj egyzés

Mindsités
. osztély
. osztély
. osztaly
. osztély

. osztély

osztaly

osztdy

. osztédly
. osztédly
. osztaly
. osztédly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztély

. osztaly

. osztély

Megjegyzés Minosités

osztay

osztaly



Helyezés Név

3 Farkas Rébert

4 Piotrowski-
Korvin Balazs

5 Walter Laszlo
Béa

6 Nagy Zoltan
Vinké Gyorgy

7
Bence

8 Poroszlay Ervin

9 Magyar Attila
Zsarnoczay

10 Attiladr

11 Giuliani
Lorenzo

12 Vezér Henrik

13 Szi getvarl
Gyorgy

14 Sod6s Norbert

15 AcslImre
Szikszay

16 Leventedr

17 Kiss Gabor
Molnar Thomas

18 Antal
Angyal

19 Krisztian

20 Me;a Istvan
Ervin

21 RozsalL. Olivér
Dr.
Stuban Akos

22 Gébor

23 Féri Laszl6

Maérton

Szlletési
datum

1975.
1966.

1964.

1977.

1976.

1970.

1975.

1957.

1977.

1971.

1995.

1974.

1965.

1985.

1971.

1973.

1975.

1984.

1945.

1978.

1978.

Klub Eredmény

Dunaljvarosi LSE 35,0

Protective Force L SE 35,0
Magyar Rendor
Szituécios LE 3.0
Puskatus

Sportldvészeti 35,0
Egyestilet

Protective Force LSE 35,0
Magyar Rendor
Szituacios LE 350
Puskatus

Sportlovészeti 35,0
Egyestlet

Magyar Rendor
Szituacios LE 350
Protective Force LSE 35,0
Magyar Rendor
Szituécios LE 350
Magyar Rendor
Szituécios LE 350
Puskatus

Sportldvészeti 35,0
Egyesilet

Kiskunlachazi

Kozségi LK 350
Magyar Rendor
Szituéciés LE 350
Puskatus

Sportlovészeti 35,0
Egyestilet

Magyar Rendor
Szituéciés LE 350
Protective Force LSE 35,0
Magyar Rendor
Szituécios LE 350
Protective Force LSE 35,0
Puskatus

Sportlovészeti 35,0
Egyestlet

Magyar Rendor
Szituacios LE 350

Megjegyzés Minosités

Il. osztaly

Il. osztaly

|. osztaly

Il. osztaly

|. osztaly

|. osztdy

|. osztdy

|. osztdy
|. osztaly
|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztdy

Il. osztaly

Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly

Il. osztaly

Il. osztaly

|. osztdy



Szuletés

Helyezés Neév datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
Berecz Imre .

24 Balazs 1979. 5 Fegyver KupaSE 35,0 Il. osztaly

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

SE aléirdas Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird



